1

                                          平成 23 年 5 月 12 日

各      位

会 社 名 セ ー レ ン 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 川田 達男

（コード番号 3569 東証第１部）

                 問合せ先 執行役員

                                       総務担当    松村 重信

（TEL．0776－35－2111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

川
かわ

 田
だ

  達
たつ

 男
お

代表取締役会長 兼 社長
最高経営責任者 兼 最高執行責任者

代表取締役社長
最高経営責任者 兼 最高執行責任者

結
ゆい

 川
かわ

  孝 一
こ う い ち

 代表取締役 兼 副社長執行役員 取締役 兼 専務執行役員

３．新任代表取締役の氏名および略歴

氏 名
（生年月日）

略歴
所有株式数

(株)
昭和46年4月 当社入社

平成15年6月 執行役員

平成17年6月 取締役（現在）

平成18年6月 常務執行役員

結
ゆい

 川
かわ

  孝 一
こ う い ち

（昭和23年9月15日）

平成22年6月 専務執行役員（現在）

27,600

４．就任予定日

平成 23 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定され

る予定です。

以 上